



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000092669695

开票日期: 2023年09月21日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>起点/终点</td><td>张</td><td>54</td><td>37.0353982300885</td><td>1999.91</td><td>13%</td><td>259.99</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>40*20cm</td><td>张</td><td>160</td><td>47.0796460176991</td><td>7532.74</td><td>13%</td><td>979.26</td></tr><tr><td>*文具*工作状态标识</td><td>22.5*15cm</td><td>个</td><td>50</td><td>27.9823008849558</td><td>1399.12</td><td>13%</td><td>181.88</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>19*15cm</td><td>张</td><td>40</td><td>16.4601769911504</td><td>658.41</td><td>13%</td><td>85.59</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td>蓝底</td><td>张</td><td>100</td><td>18.1061946902655</td><td>1810.62</td><td>13%</td><td>235.38</td></tr><tr><td>*橡胶制品*桌垫</td><td>防水</td><td>张</td><td>8</td><td>531.663716814159</td><td>4253.31</td><td>13%</td><td>552.93</td></tr><tr><td>*塑料制品*泡沫板</td><td>防撞</td><td>块</td><td>50</td><td>144.026548672566</td><td>7201.33</td><td>13%</td><td>936.17</td></tr><tr><td>*塑料制品*展牌</td><td>A3</td><td>个</td><td>24</td><td>65.8407079646018</td><td>1580.18</td><td>13%</td><td>205.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*展板</td><td>A3</td><td>个</td><td>4</td><td>212.336283185841</td><td>849.35</td><td>13%</td><td>110.41</td></tr><tr><td>*纸制品*地面标示</td><td>240mm*500mm</td><td>张</td><td>6</td><td>129.212389380531</td><td>775.27</td><td>13%</td><td>100.79</td></tr><tr><td>*纸制品*地面指引</td><td></td><td>张</td><td>5</td><td>452.654867256637</td><td>2263.27</td><td>13%</td><td>294.23</td></tr><tr><td>*家具*工作台</td><td>1200*700*750/810</td><td>张</td><td>30</td><td>3785.8407079646</td><td>113575.22</td><td>13%</td><td>14764.78</td></tr><tr><td>*塑料制品*设备序号</td><td>圆盘</td><td>张</td><td>40</td><td>37.0353982300885</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*工位任务板</td><td>A4</td><td>个</td><td>6</td><td>53.4955752212389</td><td>320.97</td><td>13%</td><td>41.73</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥145701.12</td><td></td><td>¥18941.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*物流路线标识	起点/终点	张	54	37.0353982300885	1999.91	13%	259.99	*纸制品*物流路线标识	40*20cm	张	160	47.0796460176991	7532.74	13%	979.26	*文具*工作状态标识	22.5*15cm	个	50	27.9823008849558	1399.12	13%	181.88	*纸制品*物流路线标识	19*15cm	张	40	16.4601769911504	658.41	13%	85.59	*纸制品*区域标识	蓝底	张	100	18.1061946902655	1810.62	13%	235.38	*橡胶制品*桌垫	防水	张	8	531.663716814159	4253.31	13%	552.93	*塑料制品*泡沫板	防撞	块	50	144.026548672566	7201.33	13%	936.17	*塑料制品*展牌	A3	个	24	65.8407079646018	1580.18	13%	205.42	*塑料制品*展板	A3	个	4	212.336283185841	849.35	13%	110.41	*纸制品*地面标示	240mm*500mm	张	6	129.212389380531	775.27	13%	100.79	*纸制品*地面指引		张	5	452.654867256637	2263.27	13%	294.23	*家具*工作台	1200*700*750/810	张	30	3785.8407079646	113575.22	13%	14764.78	*塑料制品*设备序号	圆盘	张	40	37.0353982300885	1481.42	13%	192.58	*塑料制品*工位任务板	A4	个	6	53.4955752212389	320.97	13%	41.73	合 计					¥145701.12		¥18941.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	起点/终点	张	54	37.0353982300885	1999.91	13%	259.99																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	40*20cm	张	160	47.0796460176991	7532.74	13%	979.26																																																																																																																																
*文具*工作状态标识	22.5*15cm	个	50	27.9823008849558	1399.12	13%	181.88																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	19*15cm	张	40	16.4601769911504	658.41	13%	85.59																																																																																																																																
*纸制品*区域标识	蓝底	张	100	18.1061946902655	1810.62	13%	235.38																																																																																																																																
*橡胶制品*桌垫	防水	张	8	531.663716814159	4253.31	13%	552.93																																																																																																																																
*塑料制品*泡沫板	防撞	块	50	144.026548672566	7201.33	13%	936.17																																																																																																																																
*塑料制品*展牌	A3	个	24	65.8407079646018	1580.18	13%	205.42																																																																																																																																
*塑料制品*展板	A3	个	4	212.336283185841	849.35	13%	110.41																																																																																																																																
*纸制品*地面标示	240mm*500mm	张	6	129.212389380531	775.27	13%	100.79																																																																																																																																
*纸制品*地面指引		张	5	452.654867256637	2263.27	13%	294.23																																																																																																																																
*家具*工作台	1200*700*750/810	张	30	3785.8407079646	113575.22	13%	14764.78																																																																																																																																
*塑料制品*设备序号	圆盘	张	40	37.0353982300885	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																
*塑料制品*工位任务板	A4	个	6	53.4955752212389	320.97	13%	41.73																																																																																																																																
合 计					¥145701.12		¥18941.14																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾陆万肆仟陆佰肆拾贰圆贰角陆分			(小写) ¥164642.26																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1